第7回JOC総務発第140号
令 和 7 年 5 月 2 9 日

本会加盟団体

専務理事・理事長 各位

公益財団法人 日本オリンピック委員会
専 務 理 事  尾 縣  貢

< 公 印 省 略 >

 NF総合支援センター法務サポートにおける研修会の実施について（ご案内）

標記の件について、下記の通り研修会を開催いたします。
本年度第 1 回目の研修会は、「JOC 加盟団体向け法務支援に関する報告会」として担当弁護士よ

り講義いただきます。また講義終了後、個別質問・相談（任意）の時間を設ける予定です。
つきましては、参加登録フォームより6月12日（木）18時までに出席者の登録をお願いします。

記

日    時：令和7年7月22日（火）15：00～17：00 （受付：14：45～）
会    場：・Japan Sport Olympic Square 14 階 岸清一メモリアルルーム
       （東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号）

・Web会議（Zoom）
出席対象：本会加盟団体事務局長、担当役･職員
内    容：別添概要書参照
回答方法：参加登録フォームよりご回答をお願いします。

フォームへの入力は、原則代表者（役職員）1名が入力するようお願いします。
     https://forms.office.com/r/gvez3hrRFe
そ の 他：・会場出席は2名までとさせていただきます。
その他ご出席される役職員についてはオンラインでのご参加をお願いします。
     ・当日の個別質問・相談については、会場オフラインでの対応のみとさせていただき

ます。
・メールにてご連絡しております事前アンケートのご協力をお願い致します。

以上

<お問い合わせ>
公益財団法人 日本オリンピック委員会 総務部 渡邊、室井
総務部：a-watanabe@joc.or.jp、m-muroi@joc.or.jp、jpn_soumu@joc.or.jp
TEL：03-6910-5951

証憑書類番号 55

https://forms.office.com/r/gvez3hrRFe